Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoQím

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: A  cfiJOiS
VinF-PRFRinFN,TF^JrJL&^^X2L^ JxJcK:.

1° SECRETÁRIO: Ti 2° SECRETÁRIO: /ÍLuloíL^

ASSUNTO:

VO?c

INICI

.  Eo2^/í^

XcVr»

HISTÓRICO

dk QoÍSa^""

CVT^CX

âoíiXÕ-rb.

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:■  if 101 M
/r DISCUSSÃO: —

2« DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

Sn UNANIMIDADE

/

ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADC) POR:

X  I r~] UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir-

-

/ / Vfir

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CAGHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

ÍTO".

prÓPR^

CONCEDE COMENDA "JOSUÉ DE CASTRO"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda "Josué de Castro" à TATIANA FRANÇA BASTOS

PACHECO, conforme Resolução n° 330/2015.

Artigo 5° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 17 de Setembro de 2018.

ALLAN ALBERT LOjURENÇO FERREIRA

Vereador PRB APROVADO

UNANIMIDADE

sessÂo

mtlIDENT

ABSTENÇÃO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

Cacíií3íííro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Tratam-se de uma homenagem mais que especial, pois a Sra. Tatiana, é um excelente
profissional, e muito me honra em através desta Comenda dignificar seu profissionalismo junto a
sociedade Cachoeirense.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 17 de setembro de 2018.

ALLAN ALBERT L9URENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

R Ú B L! C A f £ D E B AT I V a b B L
í f\}|-s t'# Biri"o-Ãs': CIB AÍ3;€

lí-
.Nisj

í ü., /P(» .

f»r'
|?i^jr it#'' "*
|~"?Í^E' ÍTÍ > l

^ t.*i^ f t t

¥ '

ri\pcPAKJ-A-aq-ew rò' ai a-c-ibrja'l o.e-^,,,«
k^rCABI^IBA aiACICSívIAl OF H A B I i í T fl C Ã O /? f!'

■  * i?
íi

Ini,i4iiii!Miinn^fiwttu [jhimmmmfmmpmmmmm
s ̂  í Jlft ̂  1;: # ,f lÉ

t«!

-1

12^1407 Sfii» S8

• i

A

V^ ç*

ir»\

itf
I »»■

iw«

:'k/;
mi "■" ■

■ K *i ■^■
jii^ii^ iiúijiy^wwijgay

f »jíw|ij
n4

\Míi

meoI
OEIRftfk- íSXE-SPÍfl-ÍI!) SfiNfOi.-

QEPA ATAliiE^